
UCHWAŁA NR YIII/42/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 25 września 2024 r.

vie uchylenia uchwały Nr XXXIV/286/2017 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 kwietnia 2017 r.
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Szkól i Przedszkoli w Wilkowicach do załatwiania

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.
poz.'609'ze'zm.')w'związku zart. 9'b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 16 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 986)

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

l. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/286/2017 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26kwietnia^20n.r;
w sprawie"upowaznienia Dyrektora Zespołu Obshigi Sricół i Przedszkoli wWilkowicach do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

ó<^.ib^/
mgr Alina Macher

Id: 1055C2AB-2B2C-40B8-BA60-E2DF5128DF86. Podpisany
Strona l



^ ..n
WiLKGnfi C

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy w Wilkowicach
upoważniła dyrektora Zespołu-Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do prowadzenia postępowań i
wydawania decyzji w sprawie awansu zawodowego nauczycieli na stopień nauczyciela mianowanego oraz
przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników, z którymi
zawarli umowę w celu przygotowania zawodowego.

Jednakże powierzony zakres spraw, pomimo iż kwalifikuje się do spraw indywidualnych z zakresu
administracji publicznej, to nie leży w obszarze działalności jednostek obshigi ekonomiczno -
administracyjnej szkół i przedszkoli. Decyzję w tych sprawach powinien podejmować Wójt Gmmy.
W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

mgr Alina Macher

Id: 1055C2AB-2B2C-40B8-BA60-E2DF5128DF86. Podpisany
Strona l


